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یکی از محصولات کاربردی و محبوب موجود در  J247یخچال ساید بای ساید ال جی 
لیتری  666بازار است که از کیفیت بالایی برخوردار است. این یخچال فریزر دارای ظرفیت 

می باشد و به خوبی پاسخگوی نیاز های شما می باشد. این محصول طراحی شیک و 
از جمله این ویژگی های منحصر به اهد کرد. زیبایی دارد و شما را مجذوب خودش خو

فرد می توان به سیستم خنک کننده چند گانه، طراحی درب تو درب، موتور اینورتر خطی، 
کشوی مخصوص میوه و سبزیجات، فیلتر بهداشتی قدرتمند و سیستم عیب یاب 

می باشد  Aبه انرژی +اشاره کرد. این یخچال فریزر دارای رت Smart Diagnosisهوشمند 
 و عملکرد فوق العاده ای دارد. 

  

 

  

 j247نحوه طراحی و ساخت یخچال فریزر ال جی مدل 

فوتی و  03دارای اندازه ای  GC-J247SLUVیخچال فریزر ساید بای ساید ال جی مدل 
لیتری می باشد. این یخچال فریزر برای خانواده های با جمعیت متوسط و  666ظرفیت 

همچنین به اسخگوی نیاز های شما خواهد بود. بالا مناسب می باشد و به خوبی پ
بهره مندی از موتور قدرتمند دایرکت اینورتر شاهد عملکردی بی صدا و پر قدرت  دلیل

 یخچال خواهید بود.
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 جزو ویژگی های جذاب و کاربردی یخچال ساید بای ساید ال جی Door-In-Door قابلیت
J247  به شمار می رود. در این حالت یخچال فریزر سه درب دارد و جذاب تر دیده می

 شود. 

  

 

  

 Moist Balance Crisperکشو حفظ رطوبت 

یک کشوی مخصوص  GC-J247SLUVخل یخچال فریزر ساید بای ساید ال جی مدل دا
قرار دارد که به منظور حفظ رطوبت داخل یخچال فریزر طراحی شده است. این کشو 
باعث می شود که مواد غذایی داخل یخچال فاسد یا خشک نشوند. این کشو باعث می 

شد و مواد غذایی در بهترین شود که رطوبت داخل یخچال فریزر در حالت متعادل با
 حالت ممکن نگهداری شوند.
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 Multi Air Flow سیستم هوای چندگانه

سرمای موجود در داخل یخچال فریزر عامل تاثیر گذار در نگهداری سالم و تازه مواد 
جزو تکنولوژی های مدرن است  Multi Air Flowغذایی می باشد. سیستم سرمای چندگانه 

بنابراین تمام فضای یخچال فریزر که در داخل یخچال های مدرن به کار برده می شود. 
یکسانی خواهند داشت و موادی که داخل یخچال قرار دارند برای مدت طولانی  دمای

 تری سالم و تازه باقی خواهند ماند.

  

 Smart Diagnosis عیب یاب هوشمند

به صورت هوشمند طراحی شده است و قابلیت  J247یخچال ساید بای ساید ال جی 
اتصال به گوشی هوشمند را پشتیبانی می کند. بنابراین می توانید به گوشی موبایل 

 خودتان متصل شوید و یخچال فریزر را به صورت هوشمند مدیریت کنید
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 موتور دایرکت اینورتر خطی

دارای موتور قدرتمند دایرکت اینورتر خطی می باشد.  j247یخچال فریزر ال جی مدل 
یکی از دلایل کم مصرف بودن و قرار  این موتور قدرتمند کارایی بالا و عمر طولانی دارد

این محصول بهره مندی از موتور دایرکت اینورتر می  Aگرفتن در رده مصرف انرژی +
 باشد.
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 جمع بندی

ال جی جزو محصولات مدرن و کاربردی است که توسط برند ال جی  j247یخچال فریزر 
فوق العاده کاربردی دارای  J247به بازار عرضه شده است. یخچال ساید بای ساید ال جی 

لیتری می باشد و به وسیله آن می توانید مواد غذایی خود را برای مدت  666ظرفیت 
هیچ غمی نخواهید  یخچال فریزر خرید با .گهداری کنیدطولانی تری داخل یخچال فریزر ن

 و می توانید به راحتی نیاز های خودتان را برطرف نمایید. داشت

 

تنقاط قو  

 لیتر 666دارای ظرفیت: 
 Smart Diagnosis مجهز به سیستم عیب یاب هوشمند

 R-600a استفاده از گاز
 Total No Frost سیستم ضد برفک

 Hygiene FRESH+ دارای تکنولوژی
 با قابلیت انجماد سریع Fast Freezing فناوری

https://bananshop.org/search/products/category-refrigerator-freezer/

